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NOTA INFORMATIVA

O Presidente da Comissdo de Organizagdo de Concursos da Secretaria de Gestdo de Pessoas, no uso de suas atribuigdes legais e regimentais torna publica a
relagdo preliminar das inscrigbes deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital n® 06/2024, do Departamento Académico e/ou Unidade
Académica Especializada e/ou Unidade Organizacional DIRETORIA DO CAMPUS NOVA SUiCA - BELO HORIZONTE, Area de Conhecimento ELETRONICA - 40H.

Inscrigédo |Nome | Situagdo | NEG | PcD
202410006642 ANNA BEATRIZ BRITO MALAQUIAS INSCRIGAO DEFERIDA Sim N&ao
202410006700 BRENO EMANUEL SALVIANO SILVESTRE INSCRIGAO DEFERIDA N&o N&o
202410006668 BRUNO LUIZ ARAUJO PRADO INSCRIGAO INDEFERIDA N&o N&o
202410006733 CAMILA MAIRINQUES CORREA DE OLIVEIRA INSCRIGAO INDEFERIDA N&o N&o
202409006292 CAROLINA DE OLIVEIRA ROCHA INSCRIGAO DEFERIDA Sim N&o
202409006369 CASSIUS BRANDHUBER GOULART INSCRIGAO DEFERIDA Né&o N&o
202410006648 CRISGER CARDOSO SOARES INSCRIGAO DEFERIDA Né&o N&o
202409006456 DANILO ZACARIAS JUNIOR INSCRIGAO DEFERIDA Ndo Ndo
202410006788 ELAINE SOARES SILVA INSCRIGAO INDEFERIDA Ndo Ndo
202410006497 ENZO PEREIRA FREITAS MACIEL INSCRIGAO INDEFERIDA Ndo Ndo
202409006421 FABIO HOFFMAN INSCRIGAO DEFERIDA Ndo Ndo
202410006731 FERNANDO RIBEIRO MONTEIRO INSCRIGAO DEFERIDA N&o N&o
202410006644 FILIPE HENRIQUE NUNES INSCRIGAO DEFERIDA Sim N&o
202410006561 FILLIPE SAMUEL XAVIER FERREIRA INSCRIGAO INDEFERIDA N&o Né&o
202409006291 GABRIEL FRANCISCI LOBATO SOMAVILLA INSCRICAO DEFERIDA N&o Nao
202409006361 GIOVANNA GOUVEA SPURI DE MIRANDA INSCRIGAO INDEFERIDA N&o Nao
202410006610 GUILHERME VINICIUS ALVES INSCRIGAO INDEFERIDA N&o N&o
202410006768 HEBERTE SEBASTIAO LEANDRO INSCRIGAO DEFERIDA N&o N&o
202409006307 ISABELLA LUIZA DOS SANTOS SILVA INSCRIGAO INDEFERIDA Sim N&o
202409006330 JESSICA DA SILVA CLAUDINO INSCRIGAO DEFERIDA Sim N&o
202409006288 JOAO VICTOR ALVES BARBOSA INSCRIGAO DEFERIDA N&o N&o
202410006774 JOSE CARLOS ALVES BALIEIRO INSCRIGAO DEFERIDA Né&o N&o
202409006275 KAIK PAIXAO OLIVEIRA INSCRIGAO DEFERIDA Néo N&o
202409006374 KEVIN LUIZ LOPES PEREIRA INSCRIGAO INDEFERIDA Ndo Ndo
202409006266 LUSI RENATO SILVA DE SOUZA INSCRIGAO INDEFERIDA Ndo Ndo
202410006641 MARCOS FREITAS FERREIRA INSCRIGAO INDEFERIDA Ndo Ndo
202410006508 MARLY JERONIMO DE PAULO INSCRIGAO DEFERIDA Sim Ndo
202409006356 MATEUS FERNANDES FERREIRA INSCRIGAO DEFERIDA N&o N&o
202410006485 MATHEUS SOARES DE ALMEIDA INSCRIGAO DEFERIDA N&o N&o
202410006536 MICHAEL JUNQUER GONGALVES INSCRIGAO DEFERIDA N&o Né&o
202409006417 MIGUEL DAVI SILVA PEREIRA INSCRICAO DEFERIDA N&o Nao
202409006267 PATRICIA SILVA HERCULANO INSCRIGAO DEFERIDA N&o Nao
202409006464 PAULO ALEXANDRE INSCRIGAO DEFERIDA N&o N&o
202410006629 PAULO WAGNER DA CONCEIGAO PEREIRA INSCRIGAO DEFERIDA N&o N&o
202409006263 PEDRO BASTOS DODE INSCRIGAO DEFERIDA N&o N&o
202410006563 RANGEL FERRREIRA DOS SANTOS JUSTINO INSCRIGAO INDEFERIDA N&o N&o
202409006367 RAONY SANTUZZI NASCIMENTO MARINHO INSCRIGAO INDEFERIDA N&o N&o
202409006376 SAMUEL MACHADO CARDOSO MARTINS INSCRIGAO DEFERIDA Né&o N&o
202409006293 SAMUEL VICTOR DA SILVA INSCRIGAO DEFERIDA Sim N&o
202410006592 TATIANE MARTINS OLIVEIRA INSCRIGAO DEFERIDA Ndo Ndo
202409006299 VICTOR GABRIEL DOS SANTOS SILVA INSCRIGAO DEFERIDA Ndo Ndo
202409006399 VINICIUS NATHAN ANANIAS ALMEIDA INSCRIGAO DEFERIDA Ndo Ndo
202410006588 VITOR JULIO OLIVEIRA AGUIAR INSCRIGAO DEFERIDA Ndo Ndo
202409006262 VITOR TESTES DTI SISTI INSCRIGAO INDEFERIDA N&o N&o
202410006651 WALLACE SANT ANNA RODRIGUES DA SILVA INSCRIGAO INDEFERIDA Sim N&o
202410006612 WARLEY FERNANDES DE OLIVEIRA INSCRIGAO DEFERIDA N&o Né&o
202409006286 WILLIAM MAIA TEIXEIRA INSCRIGAO INDEFERIDA Sim Nao
202409006413 YANN RAPHAEL ANDRADE SANTOS INSCRIGAO DEFERIDA N&o Nao

O Presidente da Comissdo de Organizagdo de Concursos da Secretaria de Gestdo de Pessoas, no uso de suas atribuigdes legais e regimentais torna publica a
relagdo preliminar das inscrigbes deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital n® 06/2024, do Departamento Académico e/ou Unidade
Académica Especializada e/ou Unidade Organizacional DIRETORIA DO CAMPUS NOVA SUICA - BELO HORIZONTE, Area de Conhecimento INFORMATICA -

40H.

| Inscrigéo |Nome | Situagéo | NEG | PcD
202410006817 AGATHA THALITA TORRES SOARES INSCRICAO INDEFERIDA Sim | Né&o
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Inscrigdao
202409006281
202409006327
202409006351
202409006344
202410006529
202409006383
202409006411
202410006555
202409006447
202410006640
202410006540
202410006765
202409006271
202409006325
202409006338
202409006332
202410006552
202410006721
202410006568
202410006737
202410006491
202410006471
202410006517
202409006276
202409006321
202410006622
202409006422
202410006800
202410006732
202410006567
202409006335
202409006331
202410006504
202409006363
202410006535
202409006346
202409006433
202409006313
202410006692
202409006392
202410006658
202409006435
202409006432
202410006470
202409006342
202410006708
202410006643
202409006423
202409006358
202409006365
202409006395
202409006402
202410006824
202410006806
202410006804
202410006840
202410006696
202410006595
202410006533
202410006744
202410006596
202409006349
202410006775
202409006314
202410006520
202410006467
202409006430
202409006306
202410006526
202410006582
202409006264

[Nome

ALERRANDRO NAZARETH RIBEIRO
ANA CLARA RODRIGUES DE ARAUJO
ANDRE ALVES VIEIRA

ANGELA PEREIRA DA SILVA

ANGELICA CORREIA DE SOUZA RAMOS
ARTHUR CORREIA LACERDA MAFRA
AULUS DAUARE PINHO

BEATRIZ MOTA ROSENDO

CAIO BATISTA FERREIRA

CARLOS ANDRE DE SA MAGALHAES
CELINA HOFFMAN FERREIRA

DAVI DA ROCHA CARDOSO

DAVI DRUMONT ABREU

DAVI FERREIRA MAFRA

DAVI SENA NUNES

ERIKA CECILIA FRIAGA GLORIA
EVELYN VITORIA AMERICO DOS SANTOS
FABIANA ALKMIM DE OLIVEIRA

FELIPE AUGUSTO DO NASCIMENTO
FELIPE DE CARVALHO ANDRADE
FELIPE MATHEUS LOPES ROCHA
FERNANDO CESAR TEIXEIRA DE SOUZA
FLAVIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA
FRANCISCO TADEU FREIRE
GABRIELLA ARRUDA PEREIRA
GABRIELLE DE SOUZA COSTA
GERSON JOSE DE SOUSA NASCIMENTO FILHO
GUILHERME DA COSTA VIEIRA
GUSTAVO COSTA NASCIMENTO

IGOR MARTINS DE OLIVEIRA

ISLAN CLAYTON ASSUNGCAO CODAMA
ISRAEL RIBEIRO CEZARIO

JANAINA APARECIDA DE PAIVA CORREA
JANDER VIANA VILELA

JEAN DA SILVA MOZER

JEVERSON RICARDO NERY SILVA DOS SANTOS
JOAB BONFIM SANTOS

JOAO GABRIEL DE SOUZA BICALHO
JOSEPH MARLON LOPES DE CARVALHO
KARINA SOUSA COSTA

KAUAN MATEUS SILVA NOGUEIRA
KELLEN CRISTINA ARAUJO MIRANDA
KENIA BATISTA LEONCIO

LEANDRO RODRIGUES DE SOUZA
LETICIA FERREIRA PINTO

LUAN LUIZ SANTOS SILVA

LUCAS EMANUEL COSTA SILVA

LUCAS FARIAS MARTINS

LUCCA HILARIO DOS SANTOS

MATEUS FERNANDES

MATHEUS FELIPE GONCALVES BRAGA
MATHEUS FERREIRA PIRES

MATHEUS NICOLI

MAYARA RODRIGUES DA CUNHA
MAYCON LIMA SANTOS

NATHAN FERREIRA ROCHA

PABLO SANTANA BASSI

PEDRO PAULO ANDRADE MEIRELES
POTIARA PAULA DE PAIVA MODESTO
RAFAEL COSTA CONEGUNDES

RAFAEL MOREIRA FONSECA

RAISSA LAGE MAGALHAES

RENAN FERREIRA VIRGINIO

RICHARD AUGUSTO DE SOUSA ROCHA
SAMIA APARECIDA PIRES

SAMIRA JOVINA GALVAO DA FONSECA
TEVERSON GUALBERTO BENFICA
THAIS VITORIA DA CRUZ

THIAGO SANTOS SIQUEIRA

TIAGO DAMASCENO

VICENTE DO CARMO SA E SILVA
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Situagao
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGCAO INDEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGCAO INDEFERIDA
INSCRIGCAO INDEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRIGCAO DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGCAO INDEFERIDA
INSCRIGCAO INDEFERIDA
INSCRIGCAO INDEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRIGCAO DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRIGCAO DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRIGCAO INDEFERIDA
INSCRIGCAO INDEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRIGCAO INDEFERIDA
INSCRIGCAO INDEFERIDA
INSCRIGCAO INDEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGCAO INDEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRIGCAO DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRIGCAO INDEFERIDA
INSCRIGCAO INDEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGCAO INDEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA

| NEG | PcD
Sim N&o
N&o N&o
Nao N&o
Nao N&o
Sim N&o
Nao Ndo
Nao Ndo
Nao Ndo
Sim Néo
N&o Néo
N&o Néo
Sim Néo
Sim Néo
Nao Néo
Sim N&o
Nao N&o
Sim N&o
N&o N&o
Sim N&o
Nao N&o
Nao Ndo
Sim Ndo
Nao Ndo
Nao Ndo
N&o Néo
N&o Néo
N&o Néo
N&o Néo
Sim Néo

Sim Sim

Sim N&o
Sim N&o
N&o N&o
Nao N&o
Sim Ndo
Nao Ndo
Nao Ndo
Nao Ndo
Nao Ndo
Né&o Néo
N&o Néo
Sim Néo
N&o Néo
Nao Néo
Nao N&o
Sim N&o
Nao Sim
N&o N&o
N&o N&o
Nao N&o
Nao N&o
Nao N&o
Nao Ndo
Nao Ndo
Nao Ndo
N&o Néo
Sim Néo
Sim Néo
N&o Néo
Sim N&o
Nao Néo
Nao Sim
Sim Nao
N&o N&o
Sim N&o
Nao N&o
Nao N&o
Nao Ndo
Nao Ndo
Nao Ndo
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| Inscrigéo |Nome | Situagéo | NEG | PcD
202409006287 VITOR LUCAS SILVA SANTOS INSCRIGAO DEFERIDA Sim N&o
202409006294 VITOR RAFAEL FERREIRA INSCRIGAO DEFERIDA N&o N&o
202409006284 WARLEY BATISTA DA CHAGA INSCRIGAO INDEFERIDA Né&o N&o
202409006377 WILLIAM DE OLIVEIRA SILVA INSCRIGAO DEFERIDA Sim N&o

OBSERVAGAO: Conforme disposto no edital do concurso, os candidatos com inscricdes indeferidas terdo um prazo maximo de 4 dia(s) (21/11/2024 a
24/11/2024), a contar da data da divulgagdo das inscrigGes homologadas na pagina eletrénica do conurso (www.concursopublico.cefetmg.br), para impugnar
a sua ndo homologagdo, devendo o mesmo efetuar o envio, através da drea do candidato, de cdpia do comprovante de pagamento da inscrigdo e do
respectivo boleto a Comissdo de Organizagdo de Concursos da Secretaria de Gestdo de Pessoas. Duvidas: com-concursos@cefetmg.br.
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